
 1

 

 

                                                                          
                     PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE �RODKÓW EUROPEJSKIEGO   
                                    FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO I BUD�ETU PA�STWA 
 

 
Zał�cznik nr 5 

Centralny nr post�powania CRZP/147/002/U/08   
Gda�sk, dnia 03.07.2008 

 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
o warto�ci poni�ej 206 000 euro 

(tablica ogłosze�, strona Internetowa zamawiaj�cego) 
 
Zamawiaj�cy:  
Politechnika Gda�ska 
80-952 Gda�sk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie 
Nazwa jednostki organizacyjnej: Wydział In�ynierii L�dowej i �rodowiska, 
80-952 Gda�sk, ul. G. Narutowicza 11/12, tel. +48 58 348 61 52, 
e-mail: matu@pg.gda.pl 
ogłasza przetarg nieograniczony na: opracowanie dokumentacji projektowej dla modernizacji 
obiektu stanowi�cego infrastruktur� laboratoryjn� i dydaktyczn� w budynku �elbetu Wydziału 
In�ynierii L�dowej i �rodowiska Politechniki Gda�skiej wraz z  wykonaniem uzgodnie� z 
Zamawiaj�cym i jego słu�bami. 

 
Wielko�	 lub zakres zamówienia:  
Szczegółowy zakres prac przedmiotu zamówienia obejmuje opracowanie: 
 

• projektu budowlanego – 3 egz. w wersji pisemnej 
• projektu wykonawczego – bran�a budowlana – 3 egz. w wersji pisemnej 
• projektu wykonawczego – bran�a sanitarna – 3 egz. w wersji pisemnej 
• projektu wykonawczego – bran�a elektryczna – 3 egz. w wersji pisemnej 
• projektu wykonawczego – bran�a teletechniczna – 3 egz. w wersji pisemnej 
• projektu wykonawczego – w zakresie instalacji komputerowej – 3 egz. wersji pisemnej 
• przedmiary robót dla poszczególnych bran� – 3 egz. w wersji pisemnej 
• kosztorysy inwestorskie dla poszczególnych bran� – 3 egz. w wersji pisemnej 
• szczegółowe specyfikacje techniczne dla wszystkich bran� – 3 egz. w wersji pisemnej 
• specyfikacj� techniczn� wykonania i odbioru robót – 1 egz. w wersji pisemnej  

 



 2

Sporz�dzona dokumentacja posłu�y Zamawiaj�cemu do przeprowadzenia post�powania 
przetargowego na realizacj� robót budowlanych. Wykonawca zobowi�zany jest sporz�dzi	 
dokumentacj� w sposób umo�liwiaj�cy spełnienie przez Zamawiaj�cego wszelkich wymogów 
wynikaj�cych z Prawa zamówie� publicznych. Materiały i technologie zawarte w dokumentacji 
projektowej musz� zosta	 okre�lone w sposób opisowy, za pomoc� parametrów technicznych w 
dopuszczalnych zakresach stosowania, bez wskazywania konkretnego producenta b�d
 dostawcy. 
Je�eli zachodzi konieczno�	 zastosowania �ci�le okre�lonego materiału b�d
 technologii, nale�y 
w opisie technicznym przedstawi	 uzasadnienie takiej potrzeby. Dokumentacje nale�y opracowa	 
zgodnie z Rozporz�dzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrze�nia 2004r w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania 
i odbioru robót budowlanych oraz oszacowanie planowanych kosztów robót budowlanych 
okre�lonych w projekcie budowlanym, zgodnie z Rozporz�dzeniem Ministra Infrastruktury z 
dnia 18 maja 2004r. w sprawie okre�lenia metod i podstaw sporz�dzania kosztorysu 
inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych robót 
budowlanych okre�lonych w programie funkcjonalno-u�ytkowym, polegaj�cych na modernizacji 
infrastruktury laboratoryjnej i dydaktycznej w budynku �elbetu Wydziału WILi�. 
 
Wykonawca dodatkowo dostarczy Zamawiaj�cemu cał� dokumentacj� w wersji cyfrowej na 
no�nikach, w formacie 
ródłowym, rysunki w formacie jpg oraz całe opracowanie na płycie CD 
w  formacie PDF. 
 
Szczegółowe zało�enia dotycz�ce modernizacji infrastruktury laboratoryjnej i dydaktycznej w 
budynku �elbetu Wydziału WILi� okre�la zał�cznik nr I i II do siwz. 
 
W dokumentacji nale�y uwzgl�dni	 dostosowanie obiektu dla potrzeb osób niepełnosprawnych, 
zgodnie z obowi�zuj�cymi przepisami. 
 
W celu prawidłowego sporz�dzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu 
na realizacj� robót budowlanych przez Zamawiaj�cego, Wykonawca zobowi�zany jest doł�czy	 
do dokumentacji projektowej rzeczowy zakres robót obejmuj�cy kompleksowo przedmiot tego 
zamówienia. 
 
Nie dopuszcza si� składania ofert wariantowych. 
Nie dopuszcza si� składania ofert cz��ciowych. 
Specyfikacj� istotnych warunków zamówienia mo�na odebra	 w siedzibie zamawiaj�cego, 
Politechnika Gda�ska Wydział In�ynierii L�dowej i �rodowiska, 80-952 Gda�sk ul. Narutowicza 
11/12, Skrzydło „B” Gmachu Głównego, pok. 011. Adres strony internetowej, na której dost�pna 
jest SIWZ: www. dzp.pg.gda.pl  
Miejsce realizacji zamówienia: Politechnika Gda�ska Wydział In�ynierii L�dowej i �rodowiska, 
80-952 Gda�sk ul. Narutowicza 11/12, Skrzydło „B” Gmachu Głównego, pok. 011. 
Termin wykonania zamówienia: do 2 miesi�cy od dnia podpisania umowy. 
 
W przetargu mog� wzi�	 udział wykonawcy spełniaj�cy warunki : 
 
O udzielenie zamówienia mog� ubiega	 si� wykonawcy, którzy: 

- posiadaj� uprawnienia do wykonywania okre�lonej działalno�ci lub czynno�ci, je�eli 
ustawy nakładaj� obowi�zek posiadania takich uprawnie� 



 3

- posiadaj� niezb�dn� wiedz� i do�wiadczenie oraz dysponuj� potencjałem technicznym 
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 

 
Zamawiaj�cy uzna, �e Wykonawca posiada niezb�dna wiedz� i do�wiadczenie, je�eli wyka�e on, 
i� w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszcz�cia post�powania, a je�eli okres prowadzenia 
działalno�ci jest krótszy, to w tym okresie, zaprojektował remont wielobran�owy minimum 1 
budynku u�yteczno�ci publicznej lub zamieszkania zbiorowego, o powierzchni u�ytkowej nie 
mniejszej ni� 2.000 m2. 
Zamawiaj�cy uzna, �e Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
je�eli wyka�e, i� dysponuje osobami posiadaj�cymi uprawnienia do projektowania w zakresie 
minimum bran�y: architektonicznej, konstrukcyjno-budowlanej, sanitarnej i elektrycznej. 
 

- znajduj� si� w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniaj�cej wykonanie 
zamówienia 

- nie podlegaj� wykluczeniu z post�powania o udzielenie zamówienia z art. 24 ustawy 
PZP 

              
Ocena spełnienia warunków udziału w post�powaniu dokonana zostanie zgodnie z 
formuł� „spełnia – nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w wymaganych 
dokumentach lub  o�wiadczeniach. 
Z tre�ci zał�czonych dokumentów musi wynika	 jednoznacznie, i� warunki Wykonawca 
spełnia. 

 
Wymagania stawiane przez Zamawiaj�cego w stosunku do przedmiotu zamówienia: 

 
    - dokumentacja musi by	 wykonana  zgodnie z zał�czonymi zało�eniami 

                - wykonawca oznaczy  ka�dy egzemplarz dokumentacji zgodnie z zał�czonym do umowy  
                  wzorem oraz instrukcj�. 

    - w dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego, maj�tkowe prawo autorskie do  
      dzieła okre�lonego w III pakt 2 siwz  przechodzi na Zamawiaj�cego. 
    - Wykonawca zobowi�zany jest pełni	 nadzór autorski do czasu zako�czenia realizacji  
       robót budowlanych wykonywanych na podstawie opracowanej dokumentacji  
       projektowej. 

                
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 
Ocena spełnienia warunków udziału w post�powaniu dokonana zostanie zgodnie z formuł� 
„spełnia – nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w wymaganych dokumentach lub  
o�wiadczeniach. 
Z tre�ci zał�czonych dokumentów musi wynika	 jednoznacznie, i� warunki Wykonawca spełnia. 
 
 
Wadium Zamawiaj�cy nie wymaga wniesienia wadium. 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Ocenione zostan� oferty Wykonawców nie wykluczonych z post�powania, które spełniaj� 
warunki okre�lone w SIWZ oraz oferty, które nie zostały odrzucone.  
Przy wyborze oferty zamawiaj�cy b�dzie kierował si� nast�puj�cym kryterium: 

a)   cena  brutto oferty  C = 100% 



 4

Oferty uznane za wa�ne zostan� ocenione na podstawie powy�szego kryterium i porównane wg 
wzoru : 

Pc = { najni�sza oferowana cena [w zł] / cena oferty badanej [w zł]} x 100  
  
Za najkorzystniejsz� ofert�  zostanie uznana oferta, która uzyska najwi�ksz�  liczb� punktów Pc. 

Punkty zostan� obliczone z dokładno�ci� do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Oferty nale�y składa	 - Politechnika Gda�ska, Gmach Główny, Biuro Programów 
Mi�dzynarodowych i Funduszy Strukturalnych, ul. Narutowicza 11/12, pok. 262 
Termin składania ofert upływa dnia 11.07.2008r., o godz. 11: 00 
Otwarcie ofert nast�pi dnia 11.07.2008r., o godz. 11: 30  w:  Politechnika Gda�ska, Gmach 
Główny, Biuro Programów Mi�dzynarodowych i Funduszy Strukturalnych, ul. Narutowicza 
11/12, pok. 262 
 
Termin zwi�zania ofert� wynosi 30 dni. 
Zamawiaj�cy  nie zamierza zawrze	 umowy ramowej. 
Zamawiaj�cy nie zamierza ustanowi	 dynamicznego systemu zakupów.  
Zamawiaj�cy  nie przewiduje dokona	 wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  
Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 

1. sprawy formalne - mgr Marta Matuszak, tel. (58) 347 20 45 w godz. 8:00-15:00 

            2.   sprawy merytoryczne – mgr in�. Michał Szyma�ski, tel. 058 347 10 73 ,  
                                                        kom. 504777025 
                                                     -  mgr in�. Andrzej Radzicki, tel. 58 347 13 87 
                                                     - dr in�. Dariusz Kowalski, mgr in�. Grzegorz Weymann, tel.  
                                                        58 347 10 73 
                w godz. 8:00-15:00 
 
Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówie� Publicznych: 03.07.2008r. 

 
 
 
                                             DZIEKAN 

* - niepotrzebne skre�li	 
 
                                                                                               dr hab. in�. prof. nadzw. PG Krzysztof Wilde 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


